
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Determinazione Presidenziale n.tóldel 1QMflG,2011

Oggetto: conferimento incarichi dirigenziali a seguito dell'approvazione della Deliberazione n.41/G del 13

aprile 2011 con oggetto:"Modifica del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi e riassetto

della struttura organizzativa".

IL PRESIDENTE

Vista la deliberazione n. 41/G del 13 aprile 2011 con la quale la Giunta Provinciale ha proceduto al riassetto

della struttura organizzativa dell'Ente;

visto l'art. 8 - comma 4 - del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell'Ente che

attribuisce al Presidente il conferimento degli incarichi di direzione delle strutture dirigenziali per la durata di

anni due

ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere al conferimento degli incarichi dirigenziali a seguito

dell'approvazione della Deliberazione n.41/G del 13 aprile 2011;

visto il D. Lgs. N. 165/2001;

visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell'Ente;

visto lo Statuto;

DETERMINA

Prendere atto di quanto in premessa e che qui deve intendersi espressamente riportato;

conferire per anni due, con decorrenza dalla entrata in vigore a regime della nuova struttura organizzativa

dell'Ente, la direzione delle Unità Organizzative dirigenziali come di seguito elencati, indicando, altresì, tra

parentesi, il nominativo del Dirigente che sostituisce il titolare in caso di sua assenza o impedimento:

• Servizi Contabili e Finanziari - Dott. Antonino CALABRO' (D.ssa Annamaria TRIPODO)

• Servizio Protezione Civile - Dott. Ing. Giuseppe CELI (Dott. Ing. Benedetto SIDOTI PINTO)

• Interventi per la viabilità- Dott. Ing. Benedetto SIDOTI FINTO (Dott. Ing. Giuseppe CELI)

• Pianificazione strategica e infrastnitture- Dott. Arch. Francesco ALIBRANDI (Dott. Arch. Gabriele

SCHIFILLITI)

• Tutela dell'Ambiente- D.ssa Carolina MUSUMECI (D.ssa Silvana SCHACHTER)



• Parchi, riserve e aree protette- D.ssa Silvana SCHACHTER (D.ssa Carolina MUSUMECI)

• Politiche ed edilizia scolastica- Dott. Ing. Vincenzo CARDITELLO (Dott. Arch. Vincenzo

GITTO)

• Valorizzazione e gestione Patrimonio Immobiliare - Dott. Arch. Vincenzo GITTO (Dott. Ing.

Vincenzo CARDITELLO)

• Affari legali e relazioni istituzionali- D.ssa Annamaria TRIPODO (Dott. Antonino CALABRO')

• Politiche sociali, sport, sicurezza e datore di lavoro- Dott. Arch. Gabriele SCHIFILLITI (Dott.

Arch. Francesco ALIBRANDI)

• Innovazione e sistemi tecnologici- Dott. Ing. Armando CAPPADONIA (Dott. Ing. Agostino

AMATO)

• Osservatorio antidiscriminazioni e azioni positive per la parità - Dott. Ing. Agostino AMATO (Dott.

Ing. Armando CAPPADONIA)

attribuire ai Dirigenti testé nominati, le competenze delle strutture organizzative assegnate alla loro

direzione, nonché i poteri loro riconosciuti dalla normativa vigente e dai Regolamenti dell'Ente;

La effettività della nomina dei Dirigenti decorrerà dalla entrata in vigore a regime della nuova struttura

organizzativa dell'Ente che sarà stabilita con Determinazione del Presidente.

trasmettere la presente Determinazione:

ai Sigg. Dirigenti;

ai Sigg. Assessori provinciali;

ai Sigg. componenti il Nucleo di Valutazione;

II Segrega

(Dott. Gii

ile \l\e

(On. Av

PII ùi £,•.'••:""•'.?:<•. ;:;».;. aiMTOH 445)

La pi ese • composta di n.,
renine è conforme all'originale e1'
agli atti de! Gabinetto delia Presiden

l 'fi ÌLCAPO


